2008年4月汽车滚装码头吞吐量
单位：辆
	序号
	码头名称
	内进
	内出
	外进
	外出
	当月合计
	自年初累计

	1
	大连汽车码头有限公司
	497
	0
	616
	1960
	3073
	7659

	2
	天津港滚装码头有限公司
	6374
	8964
	4704
	4597
	24639
	103364

	3
	上海海通国际汽车码头有限公司
	7321
	860
	6146
	15861
	30188
	103298

	4
	广州港南沙汽车码头有限公司
	5514
	9396
	0
	408
	15318
	49145

	5
	广州港集团新沙港务有限公司
	0
	0
	6731
	2030
	8761
	36446

	
	合   

 计
	19706
	19220
	18197
	24856
	81979
	299912


